
Libretto orario

Linea:   007 Ascendente SALERNO (STAZIONE FS) - VIA CARMINE - UNIVERSITA'
Validità 17

STAZIONE FS SALERNO 07:50
XXIV MAGGIO 07:57
CASALBORE STADIO VESTUTI 07:59
S. FRANCESCO 08:00
CAVALIERO 08:04
LANCUSI USCITA RACC. (SA-AV) 08:16
LANCUSI UNIVERSITA' 08:18
IKEA STORE 08:20
FISCIANO UNIVERSITA' 08:29

Linea:   007 Discendente UNIVERSITA' - VIA CARMINE - SALERNO (STAZIONE FS)
Validità 17

FISCIANO UNIVERSITA' 09:50
PIO XI 10:18
S. FRANCESCO 10:20
XXIV MAGGIO 10:22
CONCORDIA 10:25
VINCIPROVA 10:30

--------------------------------------------------

17-Feriale Lu-Ve escl. vac. scolastiche

REV 08112021 UNIV_007fe


	7fe

